OFÍCIO GP. N º 631/2009

Botucatu, 04 de agosto de 2009.

Senhor Prefeito,

Em atendimento à solicitação formulada  no Requerimento nº. 633/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar, convidamos Vossa Excelência para participar da Reunião Pública, que ocorrerá nesta Casa de Leis, no próximo dia 12 de agosto, às 19h30min., que tem como tema as “Diretrizes para a revitalização e a valorização do Bairro Demétria e requalificação da Estrada Municipal”.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP